
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:56

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hra-s-kostkami-v-devn-krabici-se-sklennou-deskou-p-6388.html

  
Hra s kostkami v dřevěné
krabici se skleněnou
deskou

Katalogové číslo 19,229118

Kód EAN 5902067229118

Popis produktu
Hra s kostkami v dřevěné krabičce se skleněnou deskou

Představujeme vám elegantní a klasickou hru v kostky, která je zabalena v krásné dřevěné krabičce se skleněnou deskou.
Tato jedinečná hra je skvělým způsobem, jak trávit čas s rodinou a přáteli, a poskytuje spoustu zábavy a vzrušení.

Hra v kostky byla pečlivě vyrobena z kvalitního dřeva, které jí dodává odolnost a eleganci. Dřevěná krabička má rozměry 5x5
cm, takže má ideální velikost pro skladování a cestování. Velikost hry je tak akorát, aby se dala držet v ruce a umožňovala
pohodlné a přesné házení kostkami.

Dopřejte sobě i svým blízkým nezapomenutelné chvíle radosti a smíchu s hrou s kostkami. Kombinace klasiky, krásy a
jedinečnosti, která potěší všechny milovníky her a stane se skvělým doplňkem vaší herní sbírky.

Gadget na první pohled:

- Kostky v dřevěné zdobené krabičce se skleněným víčkem.

- Skvělý dárek pro milovníky deskových her.

- Materiál: mosaz, dřevo, sklo

- Představuje praktický dárek

Rozměry výrobku: krabička: 5 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,1 kg

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hra-s-kostkami-v-devn-krabici-se-sklennou-deskou-p-6388.html


 

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

